Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Sporthalle Waldhauser-Ost

Fichtenweg 2
72076 Tubingen

Handball Spieltag 132 in TUbingen

Samstag, 15.02.2014

Verantwortlicher Verein: CVJM Hagelloch

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:30
14:10
14:45
15:00
15:40

16:45

2x 15Min.
2x 15Min.
Andacht

2x 15Min.
2x 15Min.

2x 25Min.

301
302

303
305

240

Spielklasse
weibliche D-Jugend Runde 2013/14
weibliche D-Jugend Runde 2013/14

weibliche D-Jugend Runde 2013/14
weibliche D-Jugend Runde 2013/14

weibliche C-Jugend Runde 2013/14

Gegner
CVJM Hagelloch : CVJM Fellbach
CVJM Hulben : EK Hofingen

CVJM Fellbach : CVJM Hilben
CVJM Hagelloch : EK Hofingen

CVJM Hagelloch : CVJM
Kirchentellinsfurt

Ergebnis Schiedsrichter

8:7
5:14

Schiedsrichter CVJM Hagelloch
Schiedsrichter CVJM Hagelloch

Schiedsrichter CVJM Hagelloch
Schiedsrichter CVJM Hagelloch

Klaus Ackermann



